
 الجمهورية العربية السورية                                    
 وزارة التعليم العالي                                                                                                    

 المجلس الأعلى للمعاهد  المتوسطة
 

 هـ/     201قرار رقم /   
 

 وزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى للمعاىد الدتوسطة . 
 . 3611/ لعام  341بناءً على أحكام الدرسوم التشريعي رقم / 

 و تعديلاتو . 1003/ لعام  96و على أحكام القانون رقم / 
و على ما أقرتو اللجنة الطلابية في المجلس الأعلى للمعاىد الدتوسطة بجلستو الدنعقدة بتاريخ  

34/30/1031 
 

 يقرر ما يلي :   
يسممممط لطممملاه الدعاىمممد التابعمممة لداتلممم  وزاراة الدولمممة والخالمممعة   مممرا  المجلمممس الأعلمممى   - 2مـــا   

الحسممكة بالممدوام في  –الرقممة  –إدلمم   –ديممر المم ور  –للمعاىممد الدتوسممطة في اا حمماة حلمم  
 الدعاىد الدماثلة الدوجودة في بقية المحا حاة.

 يسمط لذؤلاء الطلاه بتقديم امتحان الج ء العملي في الدعهد الذي داوموا  يو. – 1ما   
 يصدر السيد معاون الوزير لشؤون الدعاىد التعليماة الدتعلقة بتقديم الامتحان النحري لاحقاً. – 3ما   
 ينشر ىذا القرار ويبلغ من يل م تنفيذه. -4الما  

 
 وزير التعليم العالي               

 رئيس المجلس الأعلى للمعاهد المتوسطة 
 

  عبد الرزاق شيخ عيسىالدكتور      
15/10/2012 


